

Hibajegyzék

(Utolsó frissítés: 2009. szeptember 14.)

1. A 67. oldal 13. sorában az 1. lépés leírásának elején az
„*A pozitív együtthatójú tagokat ...*”
helyett az alábbi írandó:
„*A pozitív együtthatójú, n -nél alacsonyabb fokú tagokat ...*”
2. (nem hiba, csak pontosítás) A 67. oldalon alulról a 7. sor elején, a 2A lépés leírásánál a
„*... polinomra NRF-beclést adunk ...*”
helyett jobb így írni:
„*... pozitív főegyütthatós polinomra NRF-beclést adunk ...*”
3. A 68. oldalon a 9. sorban, a feladat megoldásának kezdetén a
„*Mivel van két pozitív együtthatós tag ...*”
helyett az alábbi írandó:
„*Mivel – az ötödfokú tag kivételével – van két pozitív együtthatós tag ...*”
4. A 68. oldalon alulról az ötödik sorban a jó választás megadásakor $R = 192$ helyett $R = 392$ írandó.